măng, mái tole tráng kẽm, diện tích 109,5m2.

* Cây trồng trên đất:

+ Dừa loại 1: 09 cây

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
TỈNH VĨNH LONG

+ Dừa loại 3: 18 cây

+ Dừa mới trồng: 28 cây.

+ Tre: 01 bụi.

Giá khởi điểm: 427.627.000đ (Bốn trăm hai mươi bảy triệu, sáu trăm hai

mươi bảy nghìn đồng).

Nơi có tài sản: ấp An Hoà, xã An Thạnh, huyệnMỏ Cày Nam, tỉnh Bến Tre

(nay là ấp An Hoà, xã Mỏ Cày, tỉnh Vĩnh Long).

Giấy tờ về quyền sở hữu, quyền sử dụng đối với tài sản đấu giá:

Quyền sử dụng đất cấp cho ông Nguyễn Văn Sơn, số vào sổ cấp Giấy

[...]

- Địa điểm bán và tiếp nhận hồ sơ mời tham gia đấu giá: Trung tâm dịch vụ

đấu giá tài sản tỉnh Vĩnh Long, địa chỉ: số 46A, đường 2 tháng 9, phường Long

Châu, tỉnh Vĩnh Long hoặc số 15 Trần Khoa Huân, phường An Hội, tỉnh Vĩnh

Long.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá;

Giá khởi điểm: 427.627.000đ (Bốn trăm hai mươi bảy triệu, sáu trăm

hai mươi bảy nghìn đồng).

Lưu ý: Giá trên chưa bao gồm thuế thu nhập cá nhân, lệ phí trước bạ, sang

tên, phí công chứng và các loại thuế, phí, lệ phí, chi phí khác có liên quan đến việc

đăng ký quyền sở hữu, quyền sử dụng tài sản theo quy định của pháp luật…Các